[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2020
	№ 3136

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов

и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

Боровичского муниципального района

Руководствуясь частью 3 статьи 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Боровичского муниципального района (далее Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 11.07.2016 № 1611, дополнив пункт 1.3 абзацем следующего содержания:

«проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная              искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
 И.Ю. Швагирев

це